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Ny webb låter värmlänningarna 

diskutera kollektivtrafiken 
 
- Den stora nyheten är att vi startar ett forum, där alla som vill får vara med och 
diskutera kollektivtrafiken i Värmland. 

Det säger Sven-Ove Svensson, informationschef på Värmlandstrafik. 
Nu lanserar företaget sin nya webbplats varmlandstrafik.se. 
 

En gång i tiden fungerade webbplatserna som megafoner, där olika företag och 
privatpersoner sände ut sina budskap i en riktning. I dag pratas det mer och mer om Web 
2.0, ett mer socialt internet som formas av användaren. 
 
- Det är i den andan vi nu lanserar vår nya webbplats, säger Sven-Ove Svensson. Och det 
är därför den innehåller ett forum, där vi ger alla värmlänningar chansen att fritt diskutera 
kollektivtrafiken i Värmland och på så vis vara med om att faktiskt göra den bättre. 

 
Vill vara lyhörda 
- Vi vill inte bara skicka ut vårt budskap ensidigt. Vi vill också lyssna på vad våra resenärer 
tycker. Precis som vi länge gjort det på insändarsidorna och via vårt kundärendeprogram på 
webben. 

Insändare tänker de svara på i fortsättningen med, och kundärendeprogrammet ligger 
kvar på nya webben, men på en mer framträdande plats. 

 
Försvinner Kollplatsen? 
Resesökmotorn och tidtabellerna, det som de flesta besökare på gamla kollplatsen.com 
sökte sig till? Jodå, de finns på nya webbplatsen med. 

Kommer adressen www.kollplatsen.com att sluta fungera nu? Nej, men besökaren 
dirigeras om till varmlandstrafik.se. 

Den nya webbplatsen är utvecklad av reklambyrån Ord & Bild i Karlstad. 
- Ett samarbete vi är mycket nöjda med, säger Sven-Ove Svensson. Redan när vi visade 

första utkastet till layout och struktur fick vi beröm av den fokusgrupp som hjälpt oss med 
synpunkter. 

 
Diskutera hammarötrafiken 
- Nu har vi en webbplats som känns mer modern och som bär Värmlandstrafiks färger. Vi 
tycker vi blir tydligare för resenärerna så, säger Värmlandstrafiks vd Lars Bull. 

Samtidigt uppmanar han särskilt hammaröborna att besöka nya webbplatsen. I forumet 
får de chansen att debattera förslaget till ny trafik, som presenteras där. 
 
 

Pressmeddelande  

från Värmlandstrafik 
Munkfors 18 maj 2009 

http://www.kollplatsen.com/


Vill du som journalist veta mer? Ring vår informationschef Sven-Ove Svensson, tel 0730-
300 995 eller vd Lars Bull på tel 070-586 02 14. 

 
 
 

Värmlandstrafik ägs av kommunerna och landstinget i länet. Ordförande i styrelsen är riksdagsman 
Tommy Ternemar (s), Kristinehamn och vice ordförande är före detta kommunalrådet Halvar 
Pettersson (c) i Säffle. Mer information om vår verksamhet finner du på www.varmlandstrafik.se  

Vill du fråga oss om buss- och tågtider i länet? Ring oss på Resetjänsten i Munkfors  
på  0771 - 32 32 00.  
 

 

 

http://www.varmlandstrafik.se/

